ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400i0001-04

DESPACHO SOLICITANDO COTAÇÃO DE PREÇOS

Ao
Exmo. Sr. Tássio Vinicius Lima de Melo
Secretário Municipal de Administração.
Nesta,

Senhor Secretário,

Solicito a Vossa Excelência que autorize o setor competente a providenciar
pesquisa de preços, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA.

Segue em anexo as especificações e quantitativos dos itens a serem cotados.

Bom Lugar - MA, 20 de junho de 2022

SILVA
CPF

Responsável pelo setor de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

ESPBCIFICAÇOES E QUANTITATIVOS

Bom Lugar - lvlA ,20 de junho de2022

JAC SOUSA SILVA
CPF 4.603-52

Irrrrrt
Fs-

ITEM DESCRIÇAO QUANT UNID V. UNIT V. TOTAL

I
Serviço de recarga de toner brother tn-

850
3s0 Serviço

2
Serviço de recarga de toner brother tn-
660

200 Serviço

J
Serviço de recarga de toner brother tn-

I 000
250 Serviço

4
Serviço de recarga de toner brother tn-

580
200 Serviço

5
Serviço de recarga de toner hp laserjet

285a
90 Serviço

6
Manutenção multifuncional EPSON -
Reset almofada

130 Serviço

7
Reparo e manutenção multifuncional
EPSON

130 Serviço

8
Reparo e manutenção multifuncional
monocromático laser

20 Serviço

9 Reparo e manutenção scanner de mesa 10 Serviço

l0 Reparo e manutenção de estabilizador 100 Serviço

ll Reparo e manutenção de nobreak 50 Serviço

t2
Reparo e manutenção de computador

desktop
100 Serviço

l3 Reparo e manutenção de notebook 60 Serviço

VALOR TOTAL:

Responsável pelo setor de Compras

IisTÂâl{} nd} eflÂ RÀN [rÃü
r§.§lrfiI"ruRÂ §tur§IcÍpÂL t)§ §t)§t LI"]{;AR
$ÂBIXETT IX} FIT§F§IT{}
Rua .\lrnml §*ver*, Cen{r*,{dnrini*trativo
C.l(.F..1.: $t .Sl 1.4{}{}1ü{}f} I -{14

llÍ.l* r*.*J*.t]::. l§§reCIl} l?§ I? P§,{§{}s,r{} S§á{!1 l

Â Prefrita do Municipi* ri{r lkrm l.ug*r. I.]sraçl*

d* Maranlt$ü, no u§* <§* suns atrihuiçSrs l*gaix

*m cr:nfbrmidaclc cüm a l*i Õrgânica iLr

Municipio.

R§]§OLV[:

Ârt. l*. * §{}}lKÀ§ a §r.n Jêf§rLIl§E DE§ü§§,4,§il.YÂ, {'Fr: {:t1.134.*{}.3-51 s ft{,':
04óll§17:2ül:*{ §§p,'\,ÍÂ. psrâ {.) {iarg* cir C}IÊF§ §§ §§ÇÀ$ D§ PÁ,T&IMÔI§Iü.
c{}}IrI{,4,§ n Âil§üxA§"Ir.{tr}{} * §§CR§TÂKIÂ t!{[iNrfiII]ÀL &§ ÁI]Mr§STIIÂÇÃü,
cnrrl'*rrnr Flano dc ütrg*s çm üomiss**. d*sà* Munlcipio. o fâsir dr:sta rtat*.

$rt. ff - I:sÍa Ílorlaria r]$trã *ÍI1 vignr *a tlata dç sua publi*açâ*. r*v*g*das ai; dispr:siçors *rn
r;<lntràriu.

Âr}.*$_L; Publirlue-s*, Cumpra-se n* l"çrma da l,çi.

üufuire*fe ds PrefeÍta $lurie$pal de *rffi Í.,rlgurn n*l ôlstado rl* fuIaranfu§s" t? de a6*rtu de tüX1.

Madsn* §ilva Miranúa
Fret*ita illur:icipal

í rT ,r1i prp+,. 1 1,^ - liÍ,i... lVvllsj.ll*ltr},ig;rr.r:.:t"6l:v.i:r

a', .'.)
.'r'í-l

ffiIAffiIü üFI§I
T§TAffi* M§ MAR*}*HÃS

pffi ü rf; iTL"$ftA tulUl§itlpAL *§

A"q* §X - §di$*a Nô 1CIS d* 1f d* Àgost* de ?{}t'í

ÇÂ§rütüY§ üs pmüFHr§"ü - ffi§ct",?:ívâ - püHT&âl*l 1§§/ãs21

rCIÊTeÊn fr{1 1sáÍ?s21 §E 1í §LSâü§ÍO §§ e0I1

Â Frefeit* do Municipio du Born Lugar, ãstado dt>

&4eranhê*, r'§s uss d* sum* §tribr;iÇÕss legar* ent
üenforffli*ádê *üm e Loi*rçáni*a dc l*lunicípro

§s"soLY§r

Áít. Í". - ruüâ{§Â§ e §r"e *SÇ"S§LI§,H §,§..,§*{rSe*§!tV& cpr: 612.x34-s*3-§? * ffiü:
04.§1g§172201?.4§§P/nxn,pa0EPÀTRlIl,Ô${to,tCIÍtüF8Á§§
*LiláCI{&Rlr*nS - §§§m§?ÂRt& M{,JttIl§lFÃl- §E *iltil}'l§TmÂÇÂo,ronf*rrne Flan* d* tmçn* *rn
üomiss&c. dcste Municipío, a pêrtir dest* dâtâ.

§tt. lf - §sta Peítâria üntrê qlrn vigor ne dâtã dô sua ç:uhlicapâo. revogadâs 8§ SÍsposiç*u* e*r
c*r"rtriário.

,â{t. 3j - PublÍqr*e-se, Cunrpra-a* rr* f*:rms Sa l-ei,

Gabinete da Frofelts ttunicipxl da Bom klger, ra §*tado do iãaranh*s.'t7 de agoste da 2§21.

Marlene Silva Miranda
Srefcita Mu§1itipái

tüô
Àásrnesô *letr§rlí{:smêals 3*r: §v*tdr: ** âJ!êB §&Í§lpálo rl"flr*'

""' 1 ?i.q§3--" ssr! 1 ?,ÍS&'â§21 Í*, 1 *r$S - lP ra{!1 n"'3*à. i§E.U. i 30
$dl&xs.büísiti*Itr. íl1r)..*üt',*rJdiêíIMâãi§À$id* i. ü44

é&a#

mtr§?ffi
trfr#ffi
Si*ffi:
lry-ilr'."ti"-#

I

i

l

1

I

:

I

l

I

I

l